Cum ad nostram

Nemo ecclesiasticum b̄ficiū potest
accipere a seip̄o. Nota tex. qui dicit

Liber teri^o

¶ Inter dantem et accipientes dicitur esse distinctio personarum. Item dicitur quod nemo vices plurimum sustinet. Item quod queritur quod si iste daret alteri potestatem conferendi. an ipse possit sibi conferre. Glo. all. p. et contra et vadit sicco pede. vide ergo doct.

¶ De institutionibus. lib. vi.

¶ Et si capitulum

Capitulum sede vacante potest presentatos idoneos admittere licet beneficia ad collationem episcopi spectantia conferre non possit. Non ergo que arguit pro et contra an confirmare sit donare. sed dicitur quod ille qui confert ille donat. non qui confirmat

¶ Si is ad quem

Si patronus quem putat ad ecclesiam parochialem non constitutum in sacris ordinibus dummodo alias sit idoneus et infra tempus a iure statutum ad ordines quos ipsius ecclesie requirit possit promoveri admittenda est illius presentatio etc. *Infirmitas dicitur non est*

¶ De concessione prebende vel ecclesie non vacante.

¶ Qui in vivorum.

Illi qui ponuntur sive instituuntur in locum sacerdotum vivorum ab ecclesiastica condicione sunt compellendi. Non ergo que ponit questionem quid de illo qui nescienter possedit beneficium alterius ad. xl. annos an debet dimittere postquam sciuerit etc.

¶ Nulla ecclesiastica.

Beneficia non vacantia procedi vel promitti non possunt. et cum vacaverint debent infra sex menses conferri alias

conferendi potestas de episcopo ad capitulum et de capitulo ad episcopum demum ad proximum superiorem devolvitur. Non ergo que dicitur quod pactus de futura successione non valet. Item ergo dicitur quod istud tempus currit a tempore scientie

¶ Relatum est.

Beneficia vacantia preferuntur non obstante appellatione illorum quibus premissa fuerunt antequam vacarent. Non ergo que dicitur quod ex tali premissione nihil iuris acquiritur. sicut actionem furti habet emptor in re vendita nondum sibi tradita

¶ Proposuit nobis

Ubi scribitur ordinario et executori negligente ordinario in executione transfertur preferendi preterea postquam sua designaverit voluntatem. Non textus qui dicitur quod papa potest supra ius de plenitudine preteritis dispensare. Non ergo que dicitur quod si papa mandat alicui conferri prebendam si alteri preferat valet collatio. Item ergo. ponit casus in quibus papa dispensat

¶ Quia diversitatem

Tempus semestre datum ad eligendum seu preferendum a iure prefertur non currit legitime impedito. Non ergo que ponit tria ad que valet confirmatio.